
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

21.11.2024  м. Вінниця          № 734 

 

 

Про затвердження списку осіб, які загинули 

(померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які 

здійснили їх поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 

2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, затвердженого 

наказом начальника обласної військової адміністрації від 12 липня 2023 року  

№ 968, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Київ) 20 липня 2023 року № 131/989, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

 

21 листопада 2024 р.  № 734 
 

 
Список 

осіб, які загинули (померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України для одержання одноразової матеріальної 

допомоги особами, які здійснили їх поховання 
 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Алексєєв Олексій Ігорович 

Антонюк Юрій Миколайович 

Артем’єв Валерій Валентинович 

Бабак Владислав Миколайович 

Бабин Сергій Олексійович 

Бабій Олег Петрович 

Байделюк Андрій Васильович 

Бертман Олександр Дмитрович 

Величко Дмитро Анатолійович 

Венгер Олександр Миколайович 

Вилянський Володимир Анатолійович 

Вишнівський Віктор Петрович 

Войтас Юрій Петрович 

Войтюк Олександр Олексійович 

Войцещук Олександр Миколайович 

Волинець Володимир Іванович 

Гайдучок Юрій Петрович 

Галяновський Роман Васильович 

Гераскевич Владислав Павлович 

Гладійчук Сергій Ігорович 

Голуб Сергій Михайлович 

Гончарук Михайло Олександрович 

Гречун Микола Васильович 

Гринчук Володимир Вікторович 

Гурський Євгеній Нарцезович 

Джаман Ігор Васильович 

Дзьобко Ярослав Анатолійович 

Добровольський Андрій Георгійович 

Доброгівський Сергій Володимирович 

Довгополий Іван Іванович 



Завальнюк Денис Сергійович 

Каньшин Тарас Анатолійович 

Карабаджак Микола Георгійович 

Каракой Сергій Вікторович 

Касімов Сергій Миколайович 

Касько Роман Вадимович 

Козак Олег Іванович 

Колісник Ярослав Анатолійович 

Кузьменко Сергій Васильович 

Кулак Валерій Володимирович 

Кухар Сергій Антонович 

Лазюк Олександр Олександрович 

Лесько Володимир Васильович 

Лисянський Павло Сергійович 

Лисянський Сергій Геннадійович 

Лісний Василь Сергійович 

Лупинос Микола Анатолійович 

Любчак Олександр Віталійович 

Мазур Ігор Володимирович 

Макаров Руслан Анатолійович 

Марценюк Сергій Олександрович 

Мацерук Андрій Адамович 

Мельник Віталій Леонідович 

Мельник Володимир Сергійович 

Мельничук Андрій Євгенович 

Михайленко Володимир Васильович 

Михайлюк Вадим Валерійович 

Мороз Олег Олегович 

Морозов Георгій Борисович 

Мукомел Ігор Євгенійович 

Мустаца Ігор Миколайович 

Назаров Сергій Олександрович 

Насінник Олег Леонідович 

Нечипорук Руслан Дмитрович 

Огірчук Руслан Ігорович 

Олексієнко Олександр Миколайович 

Оріховський Анатолій Михайлович 

Павлюк Володимир Анатолійович 

Парадовський Олександр Олександрович 

Патченко Денис Сергійович 

Переяслов Євген Олександрович 

Петлінський Віктор Вячеславович 

Пивоваров Юрій Андрійович 



 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації             Світлана ЯРМОЛЕНКО 
 

 

Подшумляк Мирослав Анатолійович 

Поліщук Віктор Павлович 

Поліщук Олександр Анатолійович 

Пославський Юрій Михайлович 

Пригарін Володимир Володимирович 

Присяжнюк Павло Дмитрович 

Прокопенко Василь Володимирович 

Пудрик Олег Андрійович 

Рибаченко Вячеслав Борисович 

Савенко Володимир Олександрович 

Самковський Станіслав Ігорович 

Скріпник Олександр Сергійович 

Смірнов Олександр Анатолійович 

Собков Петро Васильович 

Соцький Вадим Васильович 

Станішевський Олександр Леонідович 

Степанюк Микола Русланович 

Стеценко Станіслав Миколайович 

Стоян Костянтин Павлович 

Стрижавський Анатолій Борисович 

Сукманюк Андрій Володимирович 

Тесля Олег Олегович 

Ткачук Роман Пилипович 

Фармагей Анатолій Петрович 

Федорович Олег Михайлович 

Франчук Сергій Олександрович 

Хитров Сергій Олександрович 

Хоміцький Олександр Сергійович 

Чагарин Дмитро Васильович 

Чернута Олександр Володимирович 

Шмиганівський Володимир Петрович 

Щетинін Михайло Сергійович 

Якимишин Віталій Юрійович 

Янчук Сергій Олександрович 


